

ÅRSREDOVISNING

för

Järnvägsvallen Fastighets AB

Org.nr. 559000-7042

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Järnvägsvallen Fastighets AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 7 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-06-10



Mats Johansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger och förvaltar en fastighet innehållande 17 bostadslägenheter. Fastigheten har varit uthyrd under året.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räntekostnaderna har ökat betydligt jämfört med föregående år vilket har lett till ett försämrat resultat för året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 636 390	1 593 000	1 561 019	1 539 521
Resultat efter finansiella poster	-145 335	295 090	415 675	406 824
Soliditet (%)	7,86	8,07	7,02	5,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 570 058	259 720	1 879 778
Balanseras i ny räkning		259 720	-259 720	0
Årets resultat			7 377	7 377
Belopp vid årets utgång	50 000	1 829 778	7 377	1 887 155
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		550 000		550 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 829 778
Årets resultat	7 377
	<u>1 837 155</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 837 155
	<u>1 837 155</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Järnvägsvallen Fastighets AB

Org.nr. 559000-7042

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 636 390	1 593 000
Övriga rörelseintäkter		<u>28 187</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 664 577	1 593 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-393 402	-425 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-431 995</u>	<u>-425 874</u>
Summa rörelsekostnader		-825 397	-851 514
Rörelseresultat		839 180	741 486
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14 301	0
Räntekostnader		<u>-998 816</u>	<u>-446 396</u>
Summa finansiella poster		-984 515	-446 396
Resultat efter finansiella poster		-145 335	295 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>140 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		140 000	0
Resultat före skatt		-5 335	295 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 712	-35 370
Årets resultat		<u>7 377</u>	<u>259 720</u>

2024061922934

Järnvägsvallen Fastighets AB

Org.nr. 559000-7042

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

23 309 878

23 203 140

57 535

109 513

23 367 413

23 312 653

23 367 413

23 312 653

89 631

15 665

28 796

0

4 444

5 767

122 871

21 432

501 128

1 314 435

501 128

1 314 435

623 999

1 335 867

23 991 412

24 648 520

2024061922935

Järnvägsvallen Fastighets AB

Org.nr. 559000-7042

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		1 829 778	1 570 058
		7 377	259 720
		<u>1 837 155</u>	<u>1 829 778</u>
		1 887 155	1 879 778
		0	140 000
		<u>0</u>	<u>140 000</u>
	4, 5		
		16 426 000	16 770 000
		<u>16 426 000</u>	<u>16 770 000</u>
	5		
		344 000	344 000
		10 321	5 584
		0	82 558
		5 072 876	5 228 727
		251 060	197 873
		<u>5 678 257</u>	<u>5 858 742</u>
		23 991 412	24 648 520

2024061922936

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	67
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 194 146	25 194 146
Inköp	486 755	0
Utgående anskaffningsvärden	25 680 901	25 194 146
Ingående avskrivningar	-1 991 006	-1 617 110
Årets avskrivningar	-380 017	-373 896
Utgående avskrivningar	-2 371 023	-1 991 006
Redovisat värde	23 309 878	23 203 140

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 142	296 142
Utgående anskaffningsvärden	296 142	296 142
Ingående avskrivningar	-186 629	-134 651
Årets avskrivningar	-51 978	-51 978
Utgående avskrivningar	-238 607	-186 629
Redovisat värde	57 535	109 513

Not 4 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	16 426 000	16 770 000

Not 5 Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
Företagets banklån/skuld om 16 770 000 kronor (17 114 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 426 000	16 770 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	344 000	344 000

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	18 200 000	18 200 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Johansson

Ulf Henningsson

Peder Roslyng-Jensen

Nicola D'Lima Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Svensson

Auktoriserad revisor

20240619222939



Document history

COMPLETED BY ALL:
06.06.2024 10:16

SENT BY OWNER:
Stefan Svensson · 04.06.2024 09:09

DOCUMENT ID:
BJ5Ta43E0

ENVELOPE ID:
ryb06p4h4R-BJ5Ta43E0

DOCUMENT NAME:
Järnvägsvallen Fastighets AB 559000-7042 - Årsredovisning 2023.
pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Ulf Filip Henningson ulf@siaglass.se	Signed Authenticated	04.06.2024 09:23 04.06.2024 09:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/11/16) IP: 212.247.233.237
MATS JOHANSSON mats@febia.se	Signed Authenticated	04.06.2024 09:58 04.06.2024 09:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/08/07) IP: 212.247.195.99
NICOLA D'LIMA JOHANSSON nicola_johansson@me.com	Signed Authenticated	04.06.2024 11:23 04.06.2024 11:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/09/12) IP: 172.225.208.47
PEDER ROSLYNG-JENSEN peder@siaglass.se	Signed Authenticated	05.06.2024 20:39 05.06.2024 20:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/01) IP: 81.225.137.54
Mats Stefan Svensson stefan.svensson@bakertilly.se	Signed Authenticated	06.06.2024 10:16 06.06.2024 10:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/06/29) IP: 37.208.1.132

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
